2019年4月26日

各 位

会社名 伊藤忠エネクス株式会社

代表者名 代表取締役社長      岡田  賢二

 （コード：8133 東証第一部）

問合せ先 ｺ ｰ ﾎ ﾟ ﾚ ｰ ﾄ・ｺﾐ ｭ ﾆ ｹ ｰ ｼ ｮ ﾝ室  國貞  洋行

 （TEL：03-4233-8003）

定款の一部変更に関するお知らせ

当社は、本日開催した取締役会において、「定款一部変更の件」を2019年6月19日開催予定の当社第

59回定時株主総会に付議することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1．定款変更の理由

当社の業容の拡大と事業の多角化に伴う活動範囲の明確化を図るため、現行定款第 2 条（目的）を一部

変更および新設するものであります。

2．定款変更の内容                      （下線は変更部分を示しております。）

現行定款 変更案

第 2 条（目的）

当会社は次の事業を営むことを目的とする。

2.高圧ガスの製造販売およびその他燃料一切の販売

第 2 条（目的）

当会社は次の事業を営むことを目的とする。

2.高圧ガスおよび医療用ガスの製造販売ならびに

その他燃料一切の販売

第２条（目的）

当会社は次の事業を営むことを目的とする。

1.～40. ＜条文省略＞

     ＜新  設＞

41.前各号に付帯関連する一切の業務

第 2 条（目的）

当会社は次の事業を営むことを目的とする。

1.～40. ＜条文省略＞

41. 再生可能エネルギー事業に関する資産の取得、

運用および売却

42.前各号に付帯関連する一切の業務

3．日程

  定款変更のための株主総会開催日 2019 年 6 月 19 日

  定款変更の効力発生日      2019 年 6 月 19 日

以 上